

## Türkçe

Konu	Kazanım	Soru Sayısı
Okuma	Okuduğu Metinle İlgili Soruları Cevaplar.	5
Yazma	Büyük Harf Ve Noktalama İşaretlerini Uygun Yerlerde Kullanır.	1
Yazma	Yazdıklarını Düzenler.	2
Yazma	Anlamlı Ve Kurallı Cümleler Yazar.	2
Yazma	Harfleri Tekniğine Uygun Yazar.	1
Yazma	Hece Ve Kelimeler Yazar.	1
Okuma	Kelimelerin Zıt Anlamlılarını Tahmin Eder.	2
Okuma	Kelimelerin Eş Anlamlılarını Tahmin Eder.	1
Toplam Soru :		15

## Matematik

Konu	Kazanım	Soru Sayısı
Doğal Sayılar	20'Ye Kadar (20 Dâhil) İkişer İleriye, Birer Ve İkişer Geriye Sayar.	1
Doğal Sayılar	Nesne Sayısı 20'Ye Kadar (20 Dâhil) Olan Bir Topluluktaki Nesnelerin Sayısını Belirler Ve Bu Sayıyı Rakamla Yazar.	2
Doğal Sayılarla Toplama İşlemi	Toplamları 20'Ye Kadar (20 Dâhil) Olan Doğal Sayılarla Toplama İşlemini Yapar.	4
Doğal Sayılar	Miktarı 10 İle 20 (10 Ve 20 Dâhil) Arasında Olan Bir Grup Nesneyi, Onluk Ve Birliklerine Ayırarak Gösterir, Bu Nesnelere Karşılık Gelen Sayın Rakamlarla Yazar Ve Okur.	2
Doğal Sayılarla Toplama İşlemi	Doğal Sayılarla Toplama İşlemini Gerektiren Problemleri Çözer.	3
Doğal Sayılarla Çıkarma İşlemi	20'Ye Kadar (20 Dâhil) Olan Doğal Sayılarla Çıkarma İşlemini Yapar.	1
Doğal Sayılar	100'E Kadar (100 Dâhil) İleriye Doğru Birer, Beşer Ve Onar Ritmik Sayar.	1
Veri İşleme	En Çok İki Veri Grubuna Sahip Basit Tabloları Okur.	1
Toplam Soru :		15

## Hayat Bilgisi

Konu	Kazanım	Soru Sayısı
Okulumuzda Hayat	Okulla İlgili Olumlu Duygu Ve Düşünceler Geliştirir.	1
Okulumuzda Hayat	Okulda İletişim Kurarken Nezaket Kurallarına Uyar.	2
Sağlıklı Hayat	Sağlığı İçin Yararlı Yiyecek Ve İçecekleri Seçer.	1
Sağlıklı Hayat	Kişisel Bakımını Düzenli Olarak Yapar.	1
Sağlıklı Hayat	Yemek Yerken Görgü Kurallarına Uyar.	1
Okulumuzda Hayat	İhtiyaç Duyduğu Durumlarda Okul Çalışanlarından Yardım Alır.	1
Ülkemizde Hayat	Atatürk'ün Hayatını Bilir.	1
Ülkemizde Hayat	Millî Gün, Bayram, Tören Ve Kutlamalara Katılmaya İstekli Olur.	1
Okulumuzda Hayat	Kullanacağı Ders Araç Ve Gereçlerini Seçer.	1
Ülkemizde Hayat	Ülkemizin Genel Özelliklerini Tanır.	2
Okulumuzda Hayat	Okul İçerisinde Görev Almaya İstekli Olur.	1
Evimizde Hayat	Gün İçerisinde Neler Yapabileceğini Planlar.	1
Güvenli Hayat	Acil Durumlarda Yardım Almak İçin Arayacağı Kurumların Telefon Numaralarını Bilir.	1
Toplam Soru :		15